第99回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成23年11月24日(木) 11時7分～11時16分

Ⅱ 出席者  山田学長、清水理事、赤平理事、西川理事、森本理事、鈴木理事、宇川理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 危機管理規則の制定について ------------------------------------------------ 〔審議1資料〕

2 グローバルリーダーキャリア開発ネットワークの設置について ---------------------- 〔審議2資料〕

3 復興・再生支援ネットワークの構築について ------------------------------------- 〔審議3資料〕

4 研究推進会議規程の制定について -------------------------------------------- 〔審議4資料〕

5 研究戦略室規程の一部改正について ------------------------------------------ 〔審議5資料〕

6 学群教育等の充実を図るための給与体系の見直しについて------------------------ 〔審議6資料〕

7 平成23年度学内補正予算について ------------------------------------------- 〔審議7資料〕

［報 告］

1 平成22年度に係る業務の実績に関する評価結果について ------------------------ 〔報告1 資料〕

2 平成23事業年度中間決算について ------------------------------------------- 〔報告2 資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～7 審議1資料から同7資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～2 報告1資料及び同2資料に基づき、それぞれ報告があった。

以 上